
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS 

Nr.3 

 

Dienvidkurzemes novadā, Grobiņā                                 2021.gada 8.jūlijā 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

Sēdi vada –  
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības  domes priekšsēdētājs   Aivars Priedols 

Protokolē – Iveta Kļava 
 
Sēdē piedalās deputāti: Aivars Priedols, Aivars Galeckis, Edgars Putra, Inga Ratniece, 

Patricija Andersona, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Mārtiņš Grundmanis, Andris 

Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, 

Gundars Sisenis, Linards Tiļuga, Laila Urbāne, Jānis Veits, Jānis Vitrups  

Sēdē nepiedalās deputāts: Gatis Kalniņš 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Izpilddirektors – Uldis Vārna 
Izpilddirektora vietniece Gunita Laiveniece 
Juridiskās nodaļas vadītāja - Baiba Priedīte 
Juristes – Gunta Gulbe, Agate Kucenko 
IT speciālists – Guntis Lazdups 
Vēlēšanu komisija – Dace Zukule, Sanita Frīdmane, Antra Grasmane 
 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par  sēdes atklāšanu 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 



Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēde atklāta. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par   sēdes darba kārtību 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību: 
 

DARBA KĀRTĪBA. 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.1 „ Dienvidkurzemes novada  pašvaldības nolikums” 

pieņemšanu 

2. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu publicēšanas 
vietu” apstiprināšanu 

3. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu komitejas locekļu ievēlēšanu. 

4. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sociālo jautājumu komitejas locekļu 

ievēlēšanu. 

5. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas locekļu ievēlēšanu. 

6. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības, sporta un veselības  

komitejas locekļu ievēlēšanu. 

7. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras jautājumu komitejas locekļu 

ievēlēšanu. 

8. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vides jautājumu komitejas locekļu 

ievēlēšanu. 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Teritorijas attīstības komitejas locekļu 

ievēlēšanu. 

10. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Piekrastes attīstības komitejas locekļu 

ievēlēšanu. 



11. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora ievēlēšanu. 

12. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka ievēlēšanu. 

13. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu jaundzimušo aprūpei 

14. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības  deputātu darba samaksas un sociālo 
garantiju nolikuma  apstiprināšanu.  

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „xxx”. 

16. Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

“Teikas” būvniecības pabeigšana, Vērgalē, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā” 

īstenošanai 

 

1.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.1 
“DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” APSTIPRINĀŠANU 

 
Ziņo – Gunta Gulbe 
 

Likumā “Par pašvaldībām” 24.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības 
nolikums ir saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu 
pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus 
pašvaldības darba organizācijas jautājumus.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka tikai 
dome var apstiprināt pašvaldības nolikumu, līdz ar to, ņemot vērā normatīvo aktu 
regulējumu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domei ir jāpieņem lēmums par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu.  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma izstrādē ņemti vērā pašvaldības 
deputātu izteiktie (mutiski un rakstveidā iesūtītie) priekšlikumi un labojumi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 
6.punktu un 8.punktu, 43.¹ panta pirmo un ceturto daļu,  
 
Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 1 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
nolikums" (turpmāk – saistošie noteikumi) (skat. pielikumu). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 



3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kļavai pēc Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikuma pieņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus publicēšanai 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 45. 
panta piektajā daļā paredzēto. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistei K.Pastorei nodrošināt Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju informēšanu par šo lēmumu. 

 

Zināšanai: lēmumu izsniegt Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram 
 
Sagatavoja: Juridiskās nodaļas juriste A.Kucenko 
 
 

2.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2 “PAR 
DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU PUBLICĒŠANAS 

VIETU” APSTIPRINĀŠANU 

 
Ziņo – Baiba Priedīte 
 

2021. gada 1. janvārī stājās spēkā 2020. gada 24. novembra likums “Grozījumi 
Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likumā” (turpmāk – Likums). Saskaņā ar 
Likuma regulējumu no 2021. gada 1. janvāra visiem informācijas iesniedzējiem, tai skaitā 
pašvaldību institūcijām, nebūs jāmaksā par publikācijām oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”, tajā skaitā arī par pašvaldību saistošo noteikumu un to paskaidrojuma raksta 
publicēšanu.  

Savukārt no 2022. gada 1. janvāra oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 
izsludinās visu pašvaldību saistošos noteikumus (tajā skaitā pašvaldības nolikumus, 
budžetu un tā grozījumus, ar teritorijas attīstības plānošanu saistītos saistošos 
noteikumus) pilnā apjomā, kas būs brīvi un bez maksas pieejami tīmekļa vietnē 
vestnesis.lv un sistematizētā veidā portālā likumi.lv. 

Tā kā novada dome saistošo noteikumu publicēšanas vietu var mainīt ne biežāk 
kā reizi gadā un tai par šo faktu ir jāpieņem saistošie noteikumi, Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrija ir aicinājusi novada domes jau 2021. gadā par savu 
saistošo noteikumu oficiālo publicēšanas vietu noteikt oficiālo izdevumu “Latvijas 
Vēstnesis” un par šo lēmumu informēt iedzīvotājus.  

Šobrīd apvienotajā Dienvidkurzemes novadā saistošo noteikumu publicēšanas 
vietu regulē katras apvienotās pašvaldības saistošie noteikumi, kurus paredzēts atzīt par 
spēku zaudējušiem līdz ar jaunu vienotu saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 16.punktu, 33. pantu un 45. panta piekto daļu,  
 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 



Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

5. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 2 "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu" (turpmāk – saistošie noteikumi) (skat. 
pielikumu). 

6. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

7. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kļavai pēc saistošo noteikumu 
pieņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 
Vēstnesis" saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 45. panta piektajā daļā paredzēto. 

8. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistei K.Pastorei nodrošināt Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju informēšanu par šo lēmumu. 

 
 

Zināšanai: lēmumu izsniegt Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram 
 
Sagatavoja: Juridiskās nodaļas juriste A.Kucenko 
 

3.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS FINANŠU KOMITEJAS LOCEKĻU 
IEVĒLĒŠANU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu komitejas locekļus šādā 
sastāvā: 

Aivars Priedols; 
Edgars Putra; 
Gatis Kalniņš; 
Raimonds Reinis; 
Andris Jankovskis; 
Juris Grasmanis; 
Jānis Veits; 



Sandris Bēča; 
Mārtiņš Grundmanis. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības  Finanšu komitejas locekļi savas pilnvaras 
iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes novada  
pašvaldības nolikums”. 

 

4.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu 
komitejā sekojošus locekļus:  

Andrejs Radzevičs; 

Laila Urbāne; 

Juris Grasmanis; 

Aivars Galeckis; 

Inga Ratniece. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sociālo un veselības jautājumu komitejas 
locekļi savas pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 
„Dienvidkurzemes novada  pašvaldības nolikums”. 



5.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS 
KOMITEJAS LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā  

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un tautsaimniecības 
komitejā sekojošus locekļus:  

Andrejs Radzevičs; 

Dzintars Kudums; 

Mārtiņš Grundmanis; 

Edgars Putra; 

Raimonds Reinis. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
locekļi savas pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 
„Dienvidkurzemes novada  pašvaldības nolikums”. 

6.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJAS 
LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 



Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta komitejā 
sekojošus locekļus:  

Aivars Priedols; 

Andrejs Radzevičs; 

Linards Tiļugs; 

Laila Urbāne; 

Andris Jankovskis. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta komitejas locekļi savas 
pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes 
novada  pašvaldības nolikums”. 

 

7.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 
LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras jautājumu  komitejā 
sekojošus locekļus:  

Linards Tiļugs; 



Laila Urbāne; 

Gundars Sisenis; 

Sandris Bēča; 

Patricija Andersone. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Kultūras jautājumu  komitejas locekļi savas 
pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes 
novada  pašvaldības nolikums”. 

 

8.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJAS LOCEKĻU 
IEVĒLĒŠANU. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vides jautājumu komitejā sekojošus 
locekļus:  

Dzintars Kudums; 

Edgars Putra; 

Mārtiņš Grundmanis; 

Aivars Galeckis; 

Inga Ratniece. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vides jautājumu  komitejas locekļi savas 
pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes 
novada  pašvaldības nolikums”. 

9.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 
LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā vārdiskās balsošanas rezultātus 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Teritorijas attīstības komitejā 
sekojošus locekļus:  

Patricija Andersone; 

Jānis Vitrups; 

Mārtiņš Grundmanis; 

Gundars Sisenis; 

Raivis Kalējs. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Teritorijas attīstības  komitejas locekļi savas 
pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes 
novada  pašvaldības nolikums”. 

10.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 
LOCEKĻU IEVĒLĒŠANU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un  ņemot 
vērā  



Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Piekrastes attīstības komitejā 
sekojošus locekļus:  

Jānis Vitrups; 

Gatis Kalniņš; 

Raivis Kalējs; 

Andris Jankovskis; 

Jānis Veits. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Piekrastes attīstības komitejas locekļi savas 
pilnvaras iegūst ar brīdi, kad stājās spēkā saistošie noteikumi Nr.1 „Dienvidkurzemes 
novada  pašvaldības nolikums”. 

11.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA IEVĒLĒŠANU. 

 

Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, 68.panta pirmo 

daļu, kura nosaka, ka pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, kurš 

nosaka, ka novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, pašvaldībā ir pārņemtas attiecīgajā 

novadā iekļauto pašvaldību saistības, tajā skaitā līdzšinējo izpilddirektoru darba tiesiskās 

attiecības. Ievērojot to, ka pašvaldības nolikumā ir noteikta tikai viena izpilddirektora 

amata vieta un ņemot vērā to, ka saskaņā ar Darba likuma 108.panta pirmo daļu, kura 

nosaka, ka priekšrocības turpināt darba attiecības ir tiem darbiniekiem, kuriem ir labāki 



darba rezultāti un augstāka kvalifikācija un apkopotos rezultātus par iekļauto pašvaldību 

izpilddirektoru kvalifikācijām un darba rezultātiem  domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 

ierosina Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora amatā iecelt Uldi Vārnu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 68.panta 

pirmo daļu, 40.panta 4.daļa un balsošanas rezultātiem. 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1.Iecelt Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora amatā  Uldi Vārnu.  

2.Noteikt Dienvidkurzemes  novada pašvaldības izpilddirektora amata algu EUR 2350,00 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Sagatavoja S.Frīdmane 

 

12.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA VIETNIEKA 

IEVĒLĒŠANU. 

 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu Dome, balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm ieceļ amatā izpilddirektora vietnieku. 

Gunita Laiveniece, (turpmāk – G.Laiveniece), ir strādājusi Grobiņas novada Domē no 

2016.gada, sasniegti augsti darba rezultāti.  

Ievērojot to, ka pašvaldības nolikumā ir noteikta tikai viena izpilddirektora vietnieka amata 

vieta un ņemot vērā to, ka saskaņā ar Darba likuma 108.panta pirmo daļu, kura nosaka, 

ka priekšrocības turpināt darba attiecības ir tiem darbiniekiem, kuriem ir labāki darba 

rezultāti un augstāka kvalifikācija un apkopotos rezultātus par iekļauto pašvaldību 

izpilddirektora vietnieces kvalifikācijām un darba rezultātiem  domes priekšsēdētājs 

Aivars Priedols ierosina Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces 

amatā iecelt G.Laivenieci. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta 
ceturto daļu, un „ Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums”, un ņemot vērā balsu 
skaitīšanas rezultātus (skatīt pielikumā),  
 



Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1. Par Dienvidkurzemes  novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci iecelt Gunitu 
Laivenieci. 

2. Noteikt Dienvidkurzemes  novada pašvaldības izpilddirektora vietnieces amata 
algu EUR  2264.00 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 

13.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS PABALSTU JAUNDZIMUŠO APRŪPEI 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 
trešo  daļu un ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus  

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 3 " Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
pabalstu jaundzimušo aprūpei" (turpmāk – saistošie noteikumi) (skat. pielikumu). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā 
pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kļavai pēc saistošo noteikumu 
pieņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 
Vēstnesis" saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 45. panta piektajā daļā paredzēto. 

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistei K.Pastorei nodrošināt Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju informēšanu par šo lēmumu. 

 

 

 



14.§ 

PAR DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS DEPUTĀTU DARBA SAMAKSAS UN SOCIĀLO 
GARANTIJU NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

Pamatojoties uz likuma „ Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likums” 5. pantu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu un 42.panta devīto 
daļu un Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12.pantu un  ņemot vērā vārdiskās 
balsošanas rezultātus. 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Dienvidkurzemes novada domes deputātu darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumu. 

 
15.§ 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU ĪPAŠUMAM „xxx”. 

 

Dienvidkurzemes novada  pašvaldībā saņemts iesniegums  (05.07.2021, 
reģistrēts ar Nr.857/2.1.11)  no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Topoprojekts”, 
reģistrācijas numurs 42103041630, juridiskā adrese K.Ukstiņa  iela 8, Liepāja, lēmuma 
pieņemšanai par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašuma “xxx”, kadastra 
numurs 6478 006 0024, Pērkonē, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes  novadā, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējums 6478 006 0024 sadalīšanai. Projektu izstrādājis 
sertificēts zemes ierīkotājs Mārtiņš ZGIRSKIS (AA-0005), projekta grafiskā daļa ir 
parakstīta 05.07.2021. plkst. 12:12:52 EET laika joslā un 29.06.2021 ar Nr. ZIP-
021saskaņota ar Nīcas novada domes teritorijas plānotāju. 

Nīcas novada dome 2021. gada 10.maijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.113 „Par 

nekustamā īpašuma “xxx” sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi” un 

izsniegusi izstrādes nosacījumus.  

Zemes ierīcības projekta risinājums paredz no zemes vienības ar kad. apz. 6478 
006 0024  5,46 ha platībā atdalīt divas projektētās zemes vienības: 

- Nr. 2 ar kad. apz. 6478 006 0305, 1,16 ha platībā, piešķirot nosaukumu “xxx”; 
- Nr.3 ar kad. apz. 6478 006 0306,  2,33 ha platībā, piešķirot nosaukumu 

“Ziedbrakši”.  
               Zemes ierīcības projekta risinājums projektētai zemes vienībai Nr.1,  jaunais 
kad. apz. 6478 006 0304   1,97 ha platībā saglabāt esošo nosaukumu un adresi “xxx”,  
Pērkone, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads. 



Projektētai zemes vienībai Nr.1 (1,97ha), jaunais kad. apz. 6478 006 0304, plānots 

saglabāt piekļūšanu no valsts autoceļa A11 “Liepāja – Lietuvas robeža (Rucava) tālāk 

pa esošiem māju ceļiem ar servitūta tiesībām caur zemes vienībām ar kad.apz. 6478 

006 0011, 6478 006 0003 un 6478 006 0034 un jaunveidojamo zemes vienību Nr. 2 

“Brakšu Purenes” kad.apz. 6478 006 0305. 

        Projektētai zemes vienībai Nr.2 (1,16ha), jaunais kad. apz. 6478 006 0305, 

plānots saglabāt piekļūšanu no valsts autoceļa A11 “Liepāja – Lietuvas robeža 

(Rucava) tālāk pa esošiem māju ceļiem ar servitūta tiesībām caur zemes vienībām ar 

kad. apz. 6478 006 0011, 6478 006 0003 un 6478 006 0034. 

Projektētai zemes vienībai Nr.3 (2,33ha), jaunais kad. apz. 6478 006 0306, plānots 

saglabāt piekļūšanu no valsts autoceļa A11 “Liepāja – Lietuvas robeža (Rucava) tālāk 

pa esošiem māju ceļiem ar servitūta tiesībām caur zemes vienībām ar kad. apz. 6478 

006 0011, 6478 006 0003 un 6478 006 0034 un jaunveidojamām zemes vienību Nr. 

2 “Brakšu Purenes” kad.apz.  6478 006 0305 un Nr.  1. “Brakši” kad.apz. 6478 006 

0304.  

 
          Projekts izstrādāts saskaņā ar „Zemes ierīcības likuma’’, 2016.gada 2.augusta 
Ministru kabineta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 
prasībām un citiem normatīviem aktiem, kas saskaņots ar zemes īpašnieci un 
inženierkomunikāciju turētājiem. 
 Pamatojoties uz 2006.gada 14.septembra “Zemes ierīcības likuma” 19.pantu, 2006. 

gada 20. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība’’ 18.pantu,  2016.gada 2.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.505 “Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.pantu. 
 
Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 
Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „xxx”, kadastra numurs 
6478 006 0024,  xxx, xxx, Dienvidkurzemes  novadā zemes vienībai ar kad. apz. 6478 
006 0024 sadalīšanai.  

2. No nekustamā īpašuma „xxx”, kadastra numurs 6478 006 0024, zemes vienības ar 
kad. apz. 6478 006 0024 atdalīt: 

2.1. projektēto zemes vienību Nr.2, kad. apz. 6478 006 0305,  1,16 ha (vairāk, vai mazāk 
pēc kadastrālās uzmērīšanas) platībā un noteikt  zemes lietošanas mērķi: - zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). Nekustamam 



īpašumam, kas sastāvēs no zemes vienības ar kad. apz. 6478 006 0305 piešķirt 
nosaukumu “xxx”.  

2.2. projektēto zemes vienību Nr.3, kad. apz. 6478 006 0306,  2,33 ha (vairāk, vai mazāk 
pēc kadastrālās uzmērīšanas) platībā un noteikt  zemes lietošanas mērķi: - zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). Nekustamam 
īpašumam, kas sastāvēs no zemes vienības ar kad. apz. 6478 006 0306 piešķirt 
nosaukumu “xxx”.  

3. Projektēto zemes vienību Nr.1, kad. apz. 6478 006 0306, 2,33 ha (vairāk, vai mazāk 
pēc kadastrālās uzmērīšanas) platībā, saglabāt zemes vienībai un  uz tās esošām ēkām 
ar kad.apz. 6478 006 0024 001, 6478 006 0024 002, 6478 006 0024 003 un 6478 006 
0024 004 adresi “xxx”,  xxx,  xxx, Dienvidkurzemes novads. Nekustamam īpašumam, kas 
sastāvēs no zemes vienības ar kad.apz. 6478 006 0304 un uz tās esošām ēkām ar 
kad.apz. 6478 006 0024 001, 6478 006 0024 002, 6478 006 0024 003 un 6478 006 0024 
004 piešķirt nosaukumu “xxx”. Saglabāt zemes lietošanas mērķi  - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrai daļai, lēmumu viena mēneša laikā pēc 
tā spēkā stāšanās var pārsūdzēt administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā, Lielā ielā 4, 
Liepājā.  

 

 
16.§ 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU VALSTS KASĒ PROJEKTA “DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS 

MĀJAS “TEIKAS” BŪVNIECĪBAS PABEIGŠANA, VĒRGALĒ, VĒRGALES PAGASTĀ, PĀVILOSTAS 

NOVADĀ” ĪSTENOŠANAI 

 

Pāvilostas novada Dome izskatījusi projektu koordinatores Vizmas Ģēģeres 
29.03.2021. iesniegumu sakarā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
(turpmāk- VARAM) aicinājumu pašvaldībām iesniegt investīciju projektus atbilstoši 
Ministru kabineta 11.02.2021. noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, 
kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes 
seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk- MK noteikumi Nr.104) 3.1.8. apakšpunktam, 
Pašvaldības līdz katra mēneša pirmajam datumam, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. 
novembrim iesniedz investīciju projektus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā, ievērojot šādus kritērijus: investīciju projekta īstenošana paredzēta attiecīgās 
pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un atbilst vismaz vienam no šādiem 
mērķiem: īres dzīvokļu izveidošanai ārpus Rīgas plānošanas reģiona esošo pašvaldību 
īpašumā esošajās ēkās, veicot ēku un telpu pārbūvi vai atjaunošanu, ja būvdarbu valsts 
aizdevuma izmaksas nepārsniedz 1000 euro par 1 m2. Noteikumi ir izstrādāti, lai sniegtu 
atbalstu pašvaldībām, nodrošinot iespēju saņemt valsts budžeta aizņēmumus investīciju 
projektu, kuru īstenošana paredzēta attiecīgās pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā īstenošanai, iesniedzot sagatavoto projekta pieteikumu “Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības pabeigšana, Vērgalē, Pāvilostas novadā” 
(turpmāk- Projekta pieteikums) aizdevuma saņemšanai no Valsts kases. 



Atbilstoši Pāvilostas novada attīstības programmai 2020.-2026. gadam investīciju 
projekts “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības pabeigšana, Vērgalē, 
Pāvilostas novadā” (turpmāk- Investīciju projekts) paredzēts investīciju plānā. Tas ir 
atbilstošs 11.02.2021.  MK noteikumiem Nr. 104. 

Projekta pieteikumam aizdevuma saņemšanai no Valsts kases kopējās projekta 
izmaksas sastāda 992 079,80 EUR, t.sk. PVN 172 179,14 EUR. Aizņēmuma kopējā 
summa sastāda 843 267,83 EUR: tai skaitā 2021. gadā 590 287,48 EUR, 2022. gadā 
252 980,35 EUR. Pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs sastāda 
148 811,97 EUR, jeb 15%. 

2021. gada 30. martā pieņemts Pāvilostas domes lēmums (protokols Nr.7., 1. §) 
“Par projekta “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības pabeigšana, 
Vērgalē, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā” iesniegšanu un līdzfinansējuma 
paredzēšanu”. Pāvilostas novada dome nolēmusi: 

- iesniegt pašvaldības  izstrādāto projekta pieteikumu VARAM izvērtēšanai, un pēc 
pozitīva ministrijas lēmuma, aizdevuma saņemšanai no Valsts kases ar aizdevuma 
atmaksas termiņu 10 gadi.  
- Līdzfinansējumu izstrādātajam projekta pieteikumam aizdevuma saņemšanai no 
Valsts kases, 15% apmērā no kopējām būvdarbu izmaksām, kas sastāda 148 811,97 
EUR segt no paredzētām izmaksām Pāvilostas novada pašvaldības 2021. gada 
apstiprinātajā budžetā. 
- Lēmumu iesniegt Dienvidkurzemes novada finanšu komisijai pozitīva atzinuma 
sniegšanai projekta pieteikuma iesniegšanai VARAM izvērtēšanai, un pēc pozitīva 
ministrijas lēmuma, aizdevuma ņemšanai Valsts kasē ar aizdevuma atmaksas 
termiņu 10 gadi. 

 2021. gada 31. martā Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas rakstiskās 
lēmuma pieņemšanas procedūrā pieņemts lēmums (protokols Nr.24, 1. §) “Par projekta 
“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības pabeigšana, Vērgalē, Vērgales 
pagastā, Pāvilostas novadā” iesniegšanu un līdzfinansējuma paredzēšanu”. 
Dienvidkurzemes novada finanšu komisija pieņēmusi lēmumu atbalstīt Pāvilostas novada 
pašvaldības izstrādātā Projekta pieteikuma iesniegšanu VARAM izvērtēšanai, un pēc 
pozitīva ministrijas lēmuma atbalstīt aizdevuma ņemšanu Valsts kasē ar aizdevuma 
atmaksas termiņu 10 gadi un līdzfinansējuma 148 811.97 EUR jeb 15% apmērā 
nodrošināšanu no pašvaldības budžeta. 
 Atbilstoši Valsts kases nosacījumiem, nepieciešams jaunizveidotās pašvaldības 
lēmums. 

Lai īstenotu projektu “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības 
pabeigšana, Vērgalē, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā” un pamatojoties uz  Likuma 
“Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu un 15. panta pirmās daļas 9. punktu,  
un uz 11.02.2021.  Ministru kabineta noteikumiem Nr. 104, “Noteikumi par kritērijiem un 
kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās 
krīzes seku mazināšanai un novēršanai”,  

 
Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par; Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; 
Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; 



Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, 
atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 
 

1. ņemt vidēja termiņa aizņēmumu no Valsts kases 843 267,83(astoņi simti četrdesmit 

trīs tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro un 83 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi, uz 10 gadiem, ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 1 gadu, 

projekta “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Teikas” būvniecības pabeigšana, 

Vērgalē, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā” īstenošanai; 

2. garantēt aizņēmuma atmaksu no Dienvidkurzemes pašvaldības budžeta līdzekļiem;  

3. paredzēt līdzfinansējumu aizdevuma saņemšanai būvdarbu izmaksām Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības budžetā;  

 

 

Sagatavotājs:  projektu koordinatore Vizma Ģēģere. Precizēja projektu koordinatore Ilva 

Markus-Narvila 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības un uzņēmējdarbības nodaļai, Finanšu nodaļai 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina deputātus noteikt nākošās domes sēdes dienu un 
datumu. 

Deputāti vienojas noteikt  domes sēdi 15.07.2021., Nīcā. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sēdes slēgšanu. 

Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par;, Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Gatis Kalniņš-par; Dzintars 
Kudums-par; Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards 
Tiļuga-par; Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; Jānis Vitrups-par; ar balsu skaitu par –19, 
pret– nav, atturas – nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.55 

 

Sēde parakstīta  12.07.2021. 

 

Sēdi vadīja  A.PRIEDOLS 

 

Sēdi protokolēja I.KĻAVA 
 

 


